
UCHWAŁA NR 825/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie Nadzwyczajnej Pomocy dla Fizjoterapeutów poszkodowanych w powodzi 

we wrześniu 2024 r. 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 

2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchwała określa zakres i warunki przyznania szczególnej pomocy materialnej 

dla fizjoterapeutów w związku z wystąpieniem powodzi we wrześniu 2024 r. 

 

§ 2. 1. Wniosek o przyznanie pomocy, o której mowa w § 1, zwany dalej ,,wnioskiem”, 

może złożyć fizjoterapeuta, który:  

1) zamieszkuje lub udziela świadczeń na obszarze objętym stanem klęski żywiołowej 

związanej z wystąpieniem powodzi we wrześniu 2024 r.; 

2) nie zalega z opłatą składek członkowskich powyżej trzech miesięcy. 

2. Wniosek składa się za pośrednictwem Portalu Fizjoterapeuty, na formularzu 

udostępnionym w tym Portalu, albo za pośrednictwem oddziałów terenowych Biura Krajowej 

Izby Fizjoterapeutów. 

3. Wniosek podlega rozpatrzeniu w trybie określonym w uchwale nr 328/I KRF 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie pomocy materialnej dla 

fizjoterapeutów zmienionej uchwałą nr 357/I KRF/2019 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 

14 marca 2019 r. oraz uchwałą nr 412/I KRF/2019 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 30 

sierpnia 2019 r. Do wniosków nie stosuje się ograniczenia określonego w § 4 ust. 2 tej uchwały. 

 

§ 3. 1. W 2024 r. środki przeznaczone na pomoc materialną ulegają zwiększeniu o kwotę 

1 000 000 zł.  

2. Środki określone w ust. 1 zostaną przekazane z budżetu Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów na odrębny rachunek bankowy, o którym mowa w § 2 ust. 3 załącznika 

do uchwały, o której mowa w § 2 ust. 3, w terminie do dnia 30 września 2024 r. 

3. Przewodniczący Komisji Socjalnej złoży do KRF sprawozdanie z realizacji uchwały, 

zawierające w szczególności liczbę przyznanych świadczeń oraz ich wartość. 

 

 



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 18 września 2024 r. 

 

 

Prezes  

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr Tomasz Dybek 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


